

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1432 Krystian Wójcik**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1432 Krystian Wójcik**.

Miejscowość: **Kraków** | Województwo: **małopolskie**

Poznaj historię mojego syna...



Krystian urodził się 21 sierpnia 1992 roku z trisomią 21, która powszechnie znana jest pod nazwą zespołu Downa. Chorobie Krystiana w większości przypadków towarzyszą inne schorzenia współistniejące, przez które mój syn od urodzenia walczył o swoje zdrowie i życie, co poskutkowało tym, że przez pierwsze kilka lat jego domem stał się szpital.

Krystian miał m.in. współistniejącą wadę serca, która została u niego zoperowana. Przeszedł również szereg operacji oka, układu trawiennego, uchyłku Meckela, przepukliny i niedrożności jelit.

Syn na stałe pozostaje pod opieką endokrynologa ze względu na niedoczynność tarczycy. Regularnie odwiedza również gabinety neurologiczny, psychiatryczny, okulistyczny, kardiologiczny i ortopedyczny. Nieustannie prowadzona jest także jego rehabilitacja poprzez zajęcia na basenie, hipoterapię, masaże oraz wielokierunkowe ćwiczenia terapeutyczne.

Przed Krystianem jeden z najtrudniejszych etapów jego leczenia – implantacja bioder. Specjaliści obawiają się, że po operacji postawienie Krystiana na nogi okaże się zbyt trudne... Tak naprawdę stoimy na rozdrożu: brak operacji, który skutkuje bólem i wózkim inwalidzkim lub operacja, po której nie mam pewności, że syn stanie na nogi. Staram się jednak nie tracić nadziei na lepszą przyszłość dla syna.

Zwracam się do Państwa z gorącą prośbą o pomoc dla Krystiana. Leczenie, rehabilitacja, zaopatrzenie medyczne i ortopedyczne wiąże się z ogromnymi kosztami, którym nie jestem w stanie samodzielnie sprostać. Choć życie mojego syna nigdy nie będzie takie, jak innych dzieci, mogą Państwo uczynić jego rzeczywistość najlepszą z możliwych.

Wdzięczna za okazane wsparcie, mama Krystiana



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w 50% KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 1432 KRYSZTIAN WÓJCIK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	